
Załącznik Nr/!# do protokołu Nr x̂ H/M
Sesji Rady Gminy Lichnowy

Z dnia 31.08.2004r.

Uchwała Nr XXIV] 87/04
Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 31 sierpnia 2004r.

Zmieniająca uchwałę w sprawie organizacji Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w T achnowach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h w związku z art.40 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz.U. z 2001 roku Nr 142 póz. 1591 z 
późn.zm) oraz art.2 pkt 4 ustawy z dnia 22 marca 1990 roku o pracownikach samorządowych 
(tekst jednolity: Dz.U. 2001 r. Nr 142 poz. 1593 z późn.zmianami) Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lichnowach stanowiącym załącznik Nr 
1 do Uchwały Nr XVII/157/2004 Rady Gminy Lichnowy z dnia 29 kwietnia 2004r. w sprawie 
organizacji Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lichnowach dokonuje się zmiany § 4 
pkt 2 , który otrzymuje brzmienie :
-„Kierownika zatrudnia i zwalnia Wójt Gminy Lichnowy „

§1

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

v



Do uchwały zmieniające uchwałę w sprawie organizacji Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Lichnowach * - - _ ~

Statut Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lichnowach w § 4 stanowi, iż 
kierownika GOPS powołuje i odwołuje Wójt Gminy Lichnowy .

Ustawa z dnia 22 marca 1990 roku o pracownikach samorządowych art.2 pkt 3 
wymienia zamknięty katalog pracowników samorządowych których winno się zatrudniać na 
podstawie powołania. Powyższy artykuł nie wskazuje , iż na tej podstawie należy 
nawiązywać stosunek pracy m in. z kierownikiem Gminnego Gśioaka Pomocy Społecznej, 
jako jednostki organizacyjnej.

W związku z powyższym należy dokonać zmiany zapisu § 4 pkt 2 statutu jak w § 1 
niniejszej uchwały , gdyż zgodnie z obowiązującymi przepisami Wójt Gminy zatrudnia 
kierownika GOPS na podstawie umowy o pracę i zgodnie z przepisami dotyczącymi tej 
formy nawiązania stosunku pracy dokonuje jego zwolnienia.
Wnoszę o podjęcie stosownej uchwały.

W .  Ó  - X


